ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ < 2
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 2269 23/01/2016 23/01/2016 10.301.1065.2095.0000 | PMS - FOLHA DE PAGAMENTO [ 40.403,59 %‘ (@)
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 2201 14/12/2016 14/12/2016 10.301.1061.2098.0000 | PMS - FOLHA DE PAGAMENTO - 2.400,00 8 J§>
P
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO - Recursos proprios 42.803,59 oéog
25
Subtotal da Fungo 10 - Satide 42.803,59 0801
S—6-

6¢T¥5/890296-6P80-TZ3-70id-BPPP86HS “0IUBLLINOOP Op
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

)
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
Classificacéo Valor pago R$ § §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor ?; 9
programatica Processado Né&o Processado % %
12 - Educacédo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/ _(%-g_
Recursos Préprios :z_g_
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 10 30/11/2016 30/11/2016 12.365.1034.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL ISe)
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 8 30/11/2016 30/11/2016 12.365.1034.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL % §
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 9 30/11/2016 30/11/2016 12.365.1034.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL g o
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 4 30/11/2016 15/12/2016 12.365.1034.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL Q §
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 11 06/12/2016 06/12/2016 12.365.1034.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL fﬁ: g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 7 15/12/2016 15/12/2016 12.365.1028.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL § &
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 2 15/12/2016 15/12/2016 12.361.1034.2069.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL g ,-In
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 6 15/12/2016 15/12/2016 12.367.1028.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL % g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1 15/12/2016 15/12/2016 12.361.1028.2064.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL % é

o]
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 5 15/12/2016 15/12/2016 12.366.1034.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL é @
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 3 15/12/2016 15/12/2016 12.361.1030.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL % 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 14 28/12/2016 28/12/2016 12.361.1030.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL E E
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 13 28/12/2016 28/12/2016 12.361.1028.2064.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL cl','i-’ ;
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 12 28/12/2016 28/12/2016 12.361.1030.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL % §
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0@0%
S

Subtotal da Fungdo 12 - Educacéo 0,00 OEO

B
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/

Recursos Proprios :z_g_
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 25 16/11/2016 16/11/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL ISe)
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 24 16/11/2016 16/11/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL ;g §
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 28 28/11/2016 28/11/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL g o
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 26 28/11/2016 28/11/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 8 §
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 29 06/12/2016 06/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL ‘%1 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 30 06/12/2016 06/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL § &
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 31 06/12/2016 06/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL % ,-In
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 15 06/12/2016 06/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL % g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 27 06/12/2016 06/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL % é

o]

Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 20 06/12/2016 06/12/2016 04.122.1010.2026.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL § @
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 32 15/12/2016 15/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL % 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 16 15/12/2016 15/12/2016 04.122.1009.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL E E
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 17 15/12/2016 15/12/2016 04.122.1004.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL (I','i-’ §
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 33 15/12/2016 15/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL % §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 18 15/12/2016 15/12/2016 04.124.1010.2016.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL § E
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 35 15/12/2016 15/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL % 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 19 15/12/2016 15/12/2016 04.122.1015.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL g r‘ﬂ
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 36 28/12/2016 28/12/2016 04.122.1004.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL t %

P
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 40 28/12/2016 28/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 38 28/12/2016 28/12/2016 04.122.1009.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 37 28/12/2016 28/12/2016 04.124.1010.2016.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL é:
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 42 28/12/2016 28/12/2016 04.122.1010.2026.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL :;
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 41 28/12/2016 28/12/2016 04.122.1015.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 8

:
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO Dezembro/2017
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado

04 - Administracdo

PREFEITURA MUNICIPAL DE S

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

Recursos Proprios

Subtotal do Recursos Proprios 0,00

2

o
£S5 0P
o

Subtotal da Fungdo 04 - Administragéo 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/

Recursos Préprios '% §
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 22 15/12/2016 15/12/2016 13.392.1062.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL %‘
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 34 15/12/2016 15/12/2016 13.392.1062.2111.0000 INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 9
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 43 28/12/2016 28/12/2016 13.392.1062.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL g

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0@0
Q
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 0,00 0

621752890,96-6P80-T8Y-700-8PPP8EYS -01LBLUNdoN QB g
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios '% 2
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 23 29/01/2016 29/01/2016 20.122.1010.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL %‘
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 21 15/12/2016 15/12/2016 20.122.1010.2116.0000 INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 9
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 39 28/12/2016 28/12/2016 20.122.1010.2116.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL g
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0@0

8
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 0,00 080
g
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 42.803.59 O%O
PAGOS NO EXERCICIO Y z

g
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

FUNCAO NEOP

Data emisséo

Data liquidacéo

Classificacéo
funcional
programatica

Credor

Valor Cancelado R$

Processado

Né&o Processado

10 - Saude

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢

d

Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 2269 23/01/2016 23/01/2016 10.301.1065.2095.0000 | PMS - FOLHA DE PAGAMENTO [ % o)
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 2201 14/12/2016 14/12/2016 10.301.1061.2098.0000 | PMS - FOLHA DE PAGAMENTO - 9 j§>
Q

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO - Recursos proprios 0,00 gog

laWe)

. o O

Subtotal da Fungdo 10 - Saude 0,00 &0

S—@-
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SOLNYS SOQ VISI1VdSOTIVO 3SOr ‘VAIFNTY YHIFAITO ISOr OATVE3H ‘san



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacéo

Valor Cancelado R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacédo
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/

Recursos Proprios %_g
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 10 30/11/2016 30/11/2016 12.365.1034.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 8.452,80 S 0O
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 8 30/11/2016 30/11/2016 12.365.1034.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 19.272,46 ;g §
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 9 30/11/2016 30/11/2016 12.365.1034.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 2.196,04 g o
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 4 30/11/2016 15/12/2016 12.365.1034.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 2.142,40 8 §
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 11 06/12/2016 06/12/2016 12.365.1034.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 20.692,47 ‘% g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 7 15/12/2016 15/12/2016 12.365.1028.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 522,48 § &
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 2 15/12/2016 15/12/2016 12.361.1034.2069.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 288.033,26 % ,-In
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 6 15/12/2016 15/12/2016 12.367.1028.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 388,88 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1 15/12/2016 15/12/2016 12.361.1028.2064.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 30.196,32 % é

o]
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 5 15/12/2016 15/12/2016 12.366.1034.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 106,64 é @
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 3 15/12/2016 15/12/2016 12.361.1030.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 1.848,58 % 8
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 14 28/12/2016 28/12/2016 12.361.1030.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 396,00 E E
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 13 28/12/2016 28/12/2016 12.361.1028.2064.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 2.494,80 CI'.'S’ ;
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 12 28/12/2016 28/12/2016 12.361.1030.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 5.728,73 % §
Subtotal do Recursos Proprios 382.471,86 @0%
S

Subtotal da Fungdo 12 - Educacéo 382.471,86 %’O
=
3
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacéo

Valor Cancelado R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/

Recursos Proprios :z_g_
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 25 16/11/2016 16/11/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 1.430,00 S 0O
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 24 16/11/2016 16/11/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 5.489,00 ;g §
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 28 28/11/2016 28/11/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 4.724,45 g o
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 26 28/11/2016 28/11/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 358,04 8 §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 29 06/12/2016 06/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 387,00 ‘%1 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 30 06/12/2016 06/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 1.320,00 § &
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 31 06/12/2016 06/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 1.430,00 g ,-In
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 15 06/12/2016 06/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 6.919,86 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 27 06/12/2016 06/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 5.841,17 % é

o]

Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 20 06/12/2016 06/12/2016 04.122.1010.2026.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 9.858,42 § rUr)|
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 32 15/12/2016 15/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 11.603,87 % 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 16 15/12/2016 15/12/2016 04.122.1009.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 8.307,91 E E
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 17 15/12/2016 15/12/2016 04.122.1004.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 26.748,40 (I'.'i" §
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 33 15/12/2016 15/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 358,04 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 18 15/12/2016 15/12/2016 04.124.1010.2016.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 6.563,32 § 5
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 35 15/12/2016 15/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 6.416,66 % 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 19 15/12/2016 15/12/2016 04.122.1015.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 70.315,06 g r(ﬁ
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 36 28/12/2016 28/12/2016 04.122.1004.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 4.202,00 3 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 40 28/12/2016 28/12/2016 04.122.1009.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 1.511,38 é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 38 28/12/2016 28/12/2016 04.122.1009.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 1.447,60 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 37 28/12/2016 28/12/2016 04.124.1010.2016.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 3.643,20 é:
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 42 28/12/2016 28/12/2016 04.122.1010.2026.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 1.860,23 :;
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 41 28/12/2016 28/12/2016 04.122.1015.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 4.826,78 %

z
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

FUNCAO NEOP

Data emisséo

Data liquidacéo

Classificacéo
funcional
programatica

Credor

Valor Cancelado R$

Processado

Né&o Processado

04 - Administracdo

PREFEITURA MUNICIPAL DE S

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

Recursos Proprios

Subtotal do Recursos Proprios

185.562,39

Subtotal da Fungdo 04 - Administragéo

185.562,39
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacéo

Valor Cancelado R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
Recursos Proprios S §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 22 15/12/2016 15/12/2016 13.392.1062.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 4.400,00 o)
<
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 34 15/12/2016 15/12/2016 13.392.1062.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 1.796,66 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 43 28/12/2016 28/12/2016 13.392.1062.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 2.653,20 o
Subtotal do Recursos Proprios 8.849,86 @
D
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 8.849,86

6¢T¥752890/96-6P80-TZ3Y-¥aid-EPPP86YS 0JUSLUINJ0Y CR ¢ & P pessd0aep!
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacéo

Valor Cancelado R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE S/

Recursos Préprios '% 2
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 23 29/01/2016 29/01/2016 20.122.1010.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 4.873,63 %‘ [e)
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 21 15/12/2016 15/12/2016 20.122.1010.2116.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 16.813,39 8 J§>

n Q
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 39 28/12/2016 28/12/2016 20.122.1010.2116.0000 | INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 1.584,00 g @]
Subtotal do Recursos Proprios 23.271,02 @38
8
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 23.271,02 &0
g
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 600.155.13 éo
CANCELADOS NO EXERCICIO ’ z
g
&
Q.
(o}
o
P
2
g
N
] )
SANHARO =
o
quarta-feira, 28 de marco de 2018 Heraldo José de O. Almeida 2
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR g
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